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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe

Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht

Bruttogewicht

Fiillmenge
Bio

ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Putenschnitzel paniert,

gebraten 25x160g,

zum erneuten Durcherhitzen

Putenschnitzel aus fliissig gewilirztem gewachsenen Putenbrustfleisch

zusammengefiigt,

Deutschland
SALOMON FoodWorld GmbH

FVZ CONVENIENCE
4001902929624
9296200

117 mm

300 mm

400 mm

4000 g

4316 g

4000 g

Nein

Ja

SALOMON FoodWorld

Zutaten:
Trinkwasser,
Kartoffel),

Trinkwasser,

WEIZEN),

Speisesalz.,
Dextrose,
Stéarke

Gewlirze,

Speisesalz, Gewlirze,

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

Kihlpflichtig
max. Lagertemperatur
min.

min.

Zubereitung

Zusatzstoffe

Liste

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

Restlaufzeit ab Produktion:

Restlaufzeit ab Wareneing.:

100 g

ca. 948 kJ
ca. 226 kcal
ca. 10 g

ca. 0,8 g
ca. 15 g

ca. 1,2 g
ca. 0 g

ca. 19 g

ca. 1,5 g

Ja
-18 ° C
360
180

Produkt tiefgefroren zubereiten!

Dampf), ca.

beiden Seiten kross!

Produkt tiefgefroren zubereiten!

Seite ca. 4 Minuten braten

Produkt tiefgefroren zubereiten!

Produkt tiefgefroren zubereiten!

Natriumcitrate

mit 23 % Panade,

(WEIZEN, Mais),
Hefe),

10 Minuten erhitzen.

gebraten,

73% flissig gewlirztes Putenbrutfleisch
Sduerungsmittel Natriumcitrate,

Gewlirzextrakte),

Rapsol.

Kombiddmpfer:

Tipp: Auf ein Rost legen,

Trinkwasser,

tiefgefroren.

(92% Putenbrustfleisch,

Stéarke
23% Panade

Raps®l, STARKE

enthdlt
enthdlt

vorgeheizt auf 180°C

(WEIZEN,
(WEIZENMEHL,
(Kartoffel,

(ohne

bei mittlerer Hitze in etwas Ol von jeder

bei 170°C ca.
bei 500 W ca.

4 Minuten frittieren

4 Minuten erhitzen.

das Produkt wird von
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Sduerungsmittel : Ja

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 30.11.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



